
Strana 1 (celkem 10) 

 

Město Cheb 

Zadávací dokumentace 

(Oznámení o zahájení výběrového řízení) 

na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále také jako „veřejná zakázka“) na dodávky dle § 31 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

,,zákon“) a interních předpisů zadavatele  

 

„Dodání osobního automobilu pro potřebu Městské policie 

Cheb“ 

 

Zadavatel:    Město Cheb 

Sídlo:     náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

IČO:    00253979 

Profil zadavatele:   https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html  

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Mgr. Antonín Jalovec, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele 

z hlediska administrativního:  Ing. Petra Šimečková, úřednice veřejných zakázek 

 Telefon: 354 440 110 

 Email:  simeckovap@cheb.cz  

 

Ing. Jiří Kurucz, úředník veřejných zakázek 

Telefon: 354 440 172 

Email:  kurucz@cheb.cz  

 

 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html
mailto:simeckovap@cheb.cz
mailto:kurucz@cheb.cz


Strana 2 (celkem 10) 

1. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodání nového osobního motorového vozidla pro potřebu 

Městské policie Cheb (dále také jako „MP“) a jeho úprava s následující specifikací: 

Kvalitativní parametry: 

1. Kategorie M1 

2. Vozidlo kombi 

3. Počet dveří 5 

4. Barva bílá 

5. Palivo nafta 

6. Minimální / maximální zdvihový objem 1400 ccm / 1800 ccm 

7. Minimální / maximální výkon 50 kW / 90 kW 

8. Převodovka manuální 

9. Minimální šířka vozidla 1700 mm 

10. Minimální objem zavazadlového prostoru 500 l 

 

Požadovaná výbava: 

a) Přední mlhová světla. 

b) El. ovládání předních zpětných zrcátek. 

c) El. otevírání předních oken. 

d) Centrální zamykání. 

e) Výklopné dveře zavazadlového prostoru. 

f) Nárazníky v barvě vozidla. 

g) Klimatizace. 

h) Odkládací prostor nad hlavou řidiče a spolujezdce. 

i) Parkovací zadní senzory. 

 

Prodávající se dále zavazuje dovybavit automobil pro potřebu MP: 

a) Reflexní polepy: barevně a velikostně stanovené pro MP – (barevně a velikostně stanovené 

reflexní polepy pro vozidla obecní a městské policie – modré pruhy, modré označení příslušné 

obce, tel. čísla a znak MP Cheb). Označení musí být v souladu s vyhláškou č. 418/2008, 

kterou se provádí zákon o obecní policii, § 15. 

b) Majáková rampa s reproduktorem, sirénou a nápisem stop POLICIE – používané vozidly IZS. 

c) Led blikače modré barvy do přední masky vozidla. 

 

Prodávající zajistí demontáž ze stávajícího vozidla MP a montáž do nového vozidla MP: 

a) GPS zařízení. 

b) Vozidlová radiostanice MOTOROLA. 

c) Kamera za přední sklo. 

d) Majákovou rampu. 

e) Sirénu. 

f) Reproduktor. 

g) Blikače do přední masky. 

h) 2x nápis STOP/POLICIE: (z toho 1x zrcadlový) LED, napětí 12V(vnitřní). 



Strana 3 (celkem 10) 

2. Klasifikace veřejné zakázky 

CPV: 34100000-1 Motorová vozidla 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Termín uzavření smlouvy je podmíněn ukončením výběrového řízení. Zadavatel si tak 

z uvedeného důvodu vyhrazuje právo jednostranně změnit předpokládaný termín uzavření 

smlouvy. 

Termín dodání: do 60 dnů od nabytí účinnosti smlouvy. 

Místo plnění: Město Cheb, náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, Cheb. 

 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 413 000,00 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zadavatelem stanovena zároveň jako maximální 

a nepřekročitelná. 

5. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena zadavateli nejpozději 

do 10:00 hod. dne 26.09.2017, a to výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

V žádosti dodavatelé uvedou pouze dotaz a k žádosti nepřipojují podpis ani obchodní název 

společnosti.  

Zadavatel bude uveřejňovat odpovědi na doručené žádosti výhradně prostřednictvím profilu 

zadavatele, a to včetně přesného znění žádosti. 

V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi účastníky nemůže být vysvětlení zadávací 

dokumentace poskytováno telefonicky!  

Zadavatel může poskytnout účastníkům vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí 

žádosti. V takovém případě bude vysvětlení zadávací dokumentace také uveřejněno na profilu 

zadavatele. 

6. Kritérium hodnocení nabídek, způsob hodnocení nabídek 

Kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídek. Zadavatel bude ekonomickou výhodnost 

nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH za celý předmět veřejné zakázky. 



Strana 4 (celkem 10) 

Pořadí bude stanoveno dle celkové výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za celý předmět plnění 

uvedené v závazném návrhu smlouvy, který musí být součástí nabídky účastníka výběrového řízení. 

V případě rovnosti cen bude vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka toho účastníka 

(vybraného dodavatele), který ji podal v rámci výběrového řízení dříve. 

Zadavatel si vyhrazuje právo provést posouzení splnění podmínek účasti až po hodnocení 

nabídek, a to pouze u vybraného dodavatele (účastníka zadávacího řízení, který podal dle 

hodnocení ekonomicky nejvýhodnější nabídku). 

7. Podání nabídek 

Nabídky budou dodavatelé podávat elektronicky ve formě PDF (případně JPG apod.) příloh 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html). 

Při vložení nabídky musí účastník vložit prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

i nabídkovou cenu. Dokumenty vložené prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK musí být 

podepsány oprávněnou osobou jednat jménem či za účastníka. 

Nabídky musí být doručeny zadavateli (prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK) 

do 10:00 hod. dne 02.10.2017.  

Otevírají se pouze nabídky podané ve lhůtě pro podání nabídek. 

Otevírání elektronicky podaných nabídek, hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti 

bude provedeno komisí jmenovanou zadavatelem. 

Zadavatel upozorňuje, že otevírání elektronicky podaných nabídek je neveřejné. 

8. Informace o výsledku výběrového řízení 

Účastníci budou o výsledku výběrového řízení informováni prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK. 

9. Požadavky na prokázání kvalifikace 

a) základní způsobilost splní dodavatel, který předloží: 

 čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti ne starší než 3 měsíce ke dni 

podání nabídky (příloha č. 2). 

b) profesní způsobilost splní dodavatel, který předloží: 

 prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje (ne starší než 3 měsíce ke dni 

podání nabídky); 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html


Strana 5 (celkem 10) 

c) technickou kvalifikaci splní dodavatel, který předloží: 

 seznam min. 3 dodávek osobních motorových vozidel za poslední 3 roky včetně 

ceny, doby a identifikace objednatele (příloha č. 3). 

 

Účastníci mohou k prokazování kvalifikace předložit v prosté kopii seznam kvalifikovaných 

dodavatelů dle § 226 a násl. nebo osvědčení dle § 233 a násl. zákona.  

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH, vyčíslení DPH a včetně DPH, bude stanovena jako 

nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizika a zisku. V nabídkové ceně musí být 

zahrnuty veškeré náklady účastníka. DPH musí být účtováno dle platné právní úpravy. 

Nabídkovou cenu je možno po dobu trvání smlouvy na plnění veřejné zakázky překročit pouze 

v případě, že dojde ke změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv 

na výši nabídkové ceny, a to zejména v případě navýšení sazby DPH.  

Nabídková cena musí zahrnovat předmět plnění veřejné zakázky dle specifikace čl. 1 této ZD.  

11. Požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK.  

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů: 

- kontaktní údaje (příloha č. 1); 

- čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti (příloha č. 2); 

- doklady prokazující splnění profesní způsobilosti; 

- doklad prokazující splnění technické kvalifikace (příloha č. 3) 

- doplněný závazný návrh smlouvy (příloha č. 4 ZD) včetně přílohy podepsaný účastníkem 

nebo osobou (osobami) oprávněnou jednat jménem či za účastníka – u právnických osob 

způsobem dle obchodního rejstříku; osoby neuvedené v obchodním rejstříku jsou povinny 

doložit příslušné pověření či plné moci (prostá kopie); 

Varianty nabídek zadavatel nepřipouští. 

Zadavatel může požadovat, aby účastník v zadavatelem stanovené lhůtě objasnil předložené údaje, 

doklady anebo doplnil další nebo chybějící údaje a doklady, které nebudou hodnoceny podle kritérií 

hodnocení. Zadavatel může tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu 

prodloužit nebo prominout její zmeškání. Předložením či objasněním dokladů / údajů však nesmí 



Strana 6 (celkem 10) 

dojít ke změně podané nabídky. Uvedený postup je pouze právem zadavatele, které může být 

využito i v případě, že nebyly předloženy žádné údaje a doklady. 

12. Obchodní, platební a sankční podmínky 

Obchodní, platební a sankční podmínky jsou stanoveny v závazném návrhu smlouvy, která je 

přílohou č. 4 ZD.  

Vybraný účastník je povinen zadavateli poskytnout řádnou součinnost, aby mohla být řádně a včas 

podepsána smlouva. Neposkytne-li první účastník v pořadí řádnou součinnost k podpisu smlouvy, 

může zadavatel uzavřít smlouvu s účastníkem, který se umístil jako druhý v pořadí. Takto může 

zadavatel v případě neposkytnutí součinností postupovat až k poslednímu účastníku v pořadí. Tímto 

není dotčeno vyhrazené právo zadavatele zrušit výběrové řízení do podpisu smlouvy.  

Účastníkům není povoleno provádět v závazném návrhu smlouvy žádné úpravy a podmiňovat 

stávající znění smlouvy dalšími podmínkami. Účastník je povinen vyplnit všechny zvýrazněné části 

smlouvy umožňující zápis (doplněním údajů ponechaných ve smlouvě k vyplnění účastníkem). 

13. Ostatní podmínky 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- neposkytovat náhradu nákladů, které účastníci vynaloží na účast ve výběrovém řízení; 

- před rozhodnutím o výběru dodavatele si ověřit informace uváděné účastníkem v nabídce; 

- po vybraném dodavateli požadovat originály dokladů nebo ověřené kopie uvedené v této ZD; 

- upravit a upřesnit konečné znění návrhu smlouvy před jejím podpisem;  

- do podpisu smlouvy zrušit veřejnou zakázku. 

Účastník je povinen podat nabídku na celý předmět plnění veřejné zakázky. 

Účastníkům podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem.  

Kompletní dokumentace k veřejné zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele. 

Rozhodnutí o výběru dodavatele, Rozhodnutí o vyloučení účastníka a případné Rozhodnutí 

o zrušení výběrového řízení bude zadavatelem uveřejněno na profilu zadavatele.  

Zadavatel doporučuje průběžné sledování profilu zadavatele, a to po celou dobu trvání výběrového 

řízení.  



Strana 7 (celkem 10) 

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, bude zadavatelem zveřejněno úplné znění uzavřené 

smlouvy, včetně jejích případných změn a dodatků. 

V případě odstoupení z účasti ve výběrovém řízení se účastníci vystavují riziku vyplývajícího 

z ustanovení § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

V Chebu dne 20.09.2017   

 

 …………………………………… 

       Mgr. Antonín Jalovec, starosta 

 

Přílohy:  

1. Kontaktní údaje 

2. Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti 

3. Doklad prokazující splnění technické kvalifikace 

4. Návrh kupní smlouvy 



Strana 8 (celkem 10) 

Příloha č. 1 

Kontaktní údaje 
 

NÁZEV ZAKÁZKY: Dodání osobního automobilu pro potřebu Městské policie Cheb 

ÚČASTNÍK:           

IČO:      DIČ:      

SÍDLO:           

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:        

KONTAKTNÍ OSOBA:         

KONTAKTNÍ ADRESA:         

KONTAKTNÍ E-MAIL:         

KONTATKTNÍ TELEFON:        

 

V…………………………..  dne …………………….. 

 

 

 

 

     ..………………………………………….. 

podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka 

výběrového řízení 



Strana 9 (celkem 10) 

Příloha č. 2 

Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti 

 

Prohlašuji místopřísežně, že jako účastník výběrového řízení v rámci veřejné zakázky „Dodání 

osobního automobilu pro potřebu Městské policie Cheb“ splňuji základní způsobilost ve smyslu § 

74 odst. 1 a 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Dne: ………………… 

 

 

 ……………………………………………… 

       podpis osoby oprávněné jednat jménem 

či za účastníka výběrového řízení 

 

 

 

  



Strana 10 (celkem 10) 

Příloha č. 3 

Seznam dodávek osobních motorových vozidel 

Název poskytovaných 

dodávek 
Cena v Kč bez DPH 

Doba poskytnutí 

dodávky 
Identifikace objednatele 

    

    

    

 

 

Dne: …………………….. 

 

 

                                                                             

..………………………………………….. 

podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka 

zadávacího řízení 

 


